

# 49 rajd młodzieży Powiatu Cieszyńskiego "Powitanie wiosny"

Data publikacji: 14.05.2018 19:15

12 maja 2018 roku odbył się 49 rajd młodzieży Powiatu Cieszyńskiego "Powitanie wiosny", którego organizatorem był Oddział PTTK "Beskid Śląski" w Cieszynie.

W ubiegłą sobotę Chata na Grabowej gościła blisko 1000 uczestników 49 rajdu młodzieży Powiatu Cieszyńskiego „Powitanie wiosny”, dofinansowanego z budżetu Miasta Cieszyna oraz Starostwa Powiatowego w Cieszynie. W przygotowanym biurze rajdu zgłaszały się drużyny po przejściu jednej z siedmiu proponowanych tras.

Przez cały czas trwania rajdu działał Terenowy Punkt Weryfikacyjny Górskiej Odznaki Turystycznej. Efektem jego pracy było zweryfikowanie 22 odznak, w tym 4 małe GOT –u w stopniu brązowym. W samo południe odbył się również konkurs wiedzy turystycznej w trzech grupach wiekowych.

W kategorii szkoły podstawowe klasy 1-6, laureatami konkursu zostali: 1. miejsce – **Kacper Wolski**, 2. miejsce – **Aleksander Kurdun**, 3. miejsce – **Zuzanna Paprota**, 4. miejsce – **Szymon Sikora**. W kategorii 7-8 klasy szkoły podstawowej i gimnazja zdobyli: 1. miejsce – **Krzysztof Londzin**, 2. miejsce – **Kamil Zahraj**, 3. miejsce – **Kamil Faron**, 4. miejsce – **Dawid Sikora**. Zwycięzcy w kategorii szkoły ponadgimnazjalne uplasowali się następująco: 1. miejsce – **Magdalena Żyła**, 2. miejsce – **Sebastian Kuboszek**, 3. miejsce – **Wiktoria Kurowska** i 4. miejsce – **Klaudia Buczek**.

Organizatorzy nagrodzili pucharami również najliczniejsze drużyny w dwóch kategoriach: Powiat i miasto Cieszyn. W pierwszej grupie znalazły się: Szkoła Podstawowa w Kończycach Małych, Szkoła Podstawowa w Zebrzydowicach, Szkoła Podstawowa w Drogomyślu, Szkoła Podstawowa w Kaczycach i Szkoła Podstawowa w Kończycach Wielkich. Drugą kategorię tworzyły: Zespół Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych, Szkoła Podstawowa nr 1 i Szkoła Podstawowa nr 5.

Puchary wręczył Burmistrz Miasta Cieszyna **Ryszard Macura** wraz z wice prezesem Oddziału PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie **Janem Pollokiem** i komandorem rajdu **Bogusławem Bujokiem**.

Uczestnicy 49 rajdu młodzieży Powiatu Cieszyńskiego obejrzeni pokaz Gorskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, który przybliżył zasady bezpiecznego zachowania się w górach.

red./mat.pras.

